令和６年４月吉日

各加盟学校長殿

相模原市バドミントン協会

会 長  冨 松 和 治

（公 印 省 略）

第 70回相模原市民バドミントン選手権大会（高校の部）ご案内

春風の候、皆様方には益々ご健勝のことと、拝察いたします。

さて、標記の大会を開催するにあたり、下記要項のとおり貴校関係職員の派遣ならびに生徒の参加

に付きまして格別のご配慮よろしくお願い致します。

１  主  催  相模原市 公益財団法人相模原市スポーツ協会

２  後  援  北相地区高等学校体育連盟・相模原市中学校体育連盟

３  主  管  相模原市バドミントン協会

４ 日  時  令和６年５月 19日(日) 午前９時 開会式

   及び   高校の部(シングルス)男子・女子 相模原ギオンアリーナ

会  場  令和６年６月９日(日) 午前９時 開会式

        高校の部(ダブルス)男子・女子  相模原ギオンアリーナ

５ 種  目  高校男女シングルス

        高校男女ダブルス

６ 出場制限  (１)高校の部シングルスは、男女共１校５名以内。

        (２)高校の部ダブルスは、男女共１校４組以内。

７ 参加資格  市内に在住又は在勤、在学している高校生であること

８ 参 加 料  無料

９ 試合方法  トーナメント方式

10 競技規則  現行（公財）日本バドミントン協会競技規則による。

11 表  彰  各種目共、ベスト４までを表彰する。

12 申込締切  所定の様式に入力の上、令和６年５月８日(水)までに様式を添付したメールを下記

のアドレスに返信して申込のこと。

13  申 込 先 miho-saeki@pen-kanagawa.ed.jp

    件名に「市民戦 ○○高校」と入力してください。
※申込用紙のパスワードは高体連のものです。

※受信後、確認のため返信いたします。

    送信後、２日たっても返信がない場合はご連絡ください。

14 そ の 他  不明な点は、高校の部担当 相模原弥栄高校 佐伯実穂 まで（042-758-4970）

mailto:miho-saeki@pen-kanagawa.ed.jp